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Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

11,702,494.18 10,479,675.64 10,472,075.76SERVICIOS PERSONALES 11,002,494.18 1,222,818.541,279,481.34 579,481.34

3,191,329.02 3,029,228.72 3,029,228.72REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 3,558,379.02 162,100.300.00 367,050.00

5,556,810.29 5,621,492.28 5,621,492.28REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANCITORIO 4,956,810.29 -64,681.99812,431.34 212,431.34

956,644.94 547,217.17 547,217.17REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 806,644.94 409,427.77150,000.00 0.00

999,299.65 463,549.92 458,197.29SEGURIDAD SOCIAL 999,299.65 535,749.730.00 0.00

998,410.28 818,187.55 815,940.30OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 681,360.28 180,222.73317,050.00 0.00

239,000.00 66,159.31 57,767.93MATERIALES Y SUMINISTROS 94,000.00 172,840.69160,912.50 15,912.50

185,961.10 20,896.19 20,365.72MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 49,700.00 165,064.91146,010.00 9,748.90

6,618.40 6,611.12 5,543.42ALIMENTOS Y UTENSILIOS 3,500.00 7.283,118.40 0.00

20,210.60 18,356.70 16,994.69MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 21,600.00 1,853.901,360.60 2,750.00

871.40 0.00 0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 3,000.00 871.400.00 2,128.60

19,043.60 16,813.20 13,743.60COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 16,200.00 2,230.404,128.60 1,285.00

420.00 420.00 420.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 0.00420.00 0.00

5,874.90 3,062.10 700.50HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00 2,812.805,874.90 0.00

1,033,505.05 635,474.14 596,553.81SERVICIOS GENERALES 504,850.00 398,030.911,205,829.00 677,173.95

213,500.00 105,812.87 104,749.59SERVICIOS BASICOS 46,800.00 107,687.13170,000.00 3,300.00

53,000.00 8,361.47 8,361.47SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 18,000.00 44,638.5335,000.00 0.00

114,335.05 82,307.60 82,307.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 15,000.00 32,027.45753,009.00 653,673.95

90,300.00 73,545.37 73,545.37SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 21,000.00 16,754.6374,300.00 5,000.00

31,152.00 28,933.00 25,851.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 23,850.00 2,219.009,002.00 1,700.00

30,000.00 17,432.68 17,432.68SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 15,000.00 12,567.3220,000.00 5,000.00

228,500.00 172,290.15 137,515.10SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 84,500.00 56,209.85144,500.00 500.00

18.00 18.00 18.00SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.0018.00 0.00

272,700.00 146,773.00 146,773.00OTROS SERVICIOS GENERALES 280,700.00 125,927.000.00 8,000.00

90,000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 90,000.0090,000.00 0.00

90,000.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 90,000.0090,000.00 0.00

75,000.00 0.00 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 75,000.0075,000.00 0.00

75,000.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 75,000.0075,000.00 0.00
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TOTALES GLOBALES
11,126,397.5011,601,344.18 13,139,999.23 11,181,309.09 1,958,690.142,811,222.84 1,272,567.79
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